
                    

                                                         
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 
от «_13_» сентября 2012г.                       г. Котлас                                                     № 2971 
 
 
 
О внесении изменений в  
постановление администрации       
МО  «Котлас» от 22.05.2012 № 1704 
«Об утверждении Схемы 
размещения нестационарных 
торговых объектов на  территории 
муниципального образования 
«Котлас» 

 
 
 
В соответствии со ст. 10 Федерального закона  от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», Порядком разработки и утверждения органом местного самоуправления, 
определенным в соответствии с Уставом Архангельской области, схемы размещения 
нестационарных торговых объектов, утвержденным постановлением Министерства 
агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п,  
руководствуясь статьёй 34 Устава МО «Котлас», администрация муниципального 
образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Приложение № 1 «Схема размещения  нестационарных  
торговых объектов на территории муниципального образования  «Котласа» к  
постановлению администрации МО «Котлас» от 22.05.2012 № 1704 «Об утверждении 
Схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории муниципального 
образования «Котлас», а именно в строку 67 «№ п/п»  в столбце втором «Адрес 
местонахождения нестационарного торгового объекта» слова: «г. Котлас, пер. Озерный» 
заменить на слова: «г. Котлас, ул. Озерная (смежно с автобусной остановкой)».  

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Двинская правда»,  
размещению на официальном сайте МО «Котлас» - www Kotlas-city.ru в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет,  вступает в силу со дня его опубликования в газете 
«Двинская правда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.05.2012. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и 



городского хозяйства администрации МО «Котлас» Романченко И.Н., председателя 
Комитета по управлению имуществом администрации МО «Котлас» Метельскую А.А. 

 
 
 

Глава МО «Котлас» С.Н. Мелентьев 
 
 
 


